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VIENTITYKKI 2011 - VIENNILLÄ MENESTYKSEEN!   
 

JC-Vientitykkipalkinto on perustettu huomion kiinnittämiseksi viennin tehostamiseen sekä 
yrittäjille keinoksi tehdä tunnetuksi itseään ja vientityötään. JC-Vientitykki palkinto on jaettu 
vuodesta 1984 lähtien Suomen Nuorkauppakamarit ry:n alueella B sijaitsevalle yritykselle 
kokoon katsomatta. Palkinnon avulla voidaan antaa tunnustusta myös vientikaupassa 
ansioituneelle henkilölle. Palkintona on pronssista valettu tykki.  

Vuonna 2010 perinteikäs kilpailu uudistui ja laajeni kattamaan suuremman alueen, kun Suomen 
Nuorkauppakamarit ry:ssä toteutettiin alueuudistus. Uusi Alue B ja samalla kilpailualue kattaa 
nuorkauppakamareita yhteensä kuuden maakunnan alueella; Uudenmaan, Etelä-Karjalan, 
Etelä-Savon, Kymenlaakson, Kanta-Hämeen ja Päijät-Hämeen maakunnissa.  

 
Palkintoraadissa on mukana kilpailun pääyhteistyökumppaneiden edustajia, Osuuspankeista, 
Yrittäjien aluejärjestöistä ja Finnverasta sekä Nuorkauppakamarista. - ”Palkinnonsaajan valitsee 
yritys- ja vientitoiminnasta laajan kokemuksen ja monialaisen näkemyksen omaava raati”, 
toteaa alueen kilpailupäällikkö, Katriina Vesala.   

 
Ehdotuksen JC -Vientitykin saajaksi voi tehdä yritys itse, nuorkauppakamarilainen tai muuten 
asiasta kiinnostunut. Paikalliset nuorkauppakamarit kartoittavat paikkakunnillaan ja alueellaan 
sijaitsevia vientiyrityksiä.Yrityksillä on nyt hyvä paikka harkita, onko omassa toiminnassa 
edellytykset hakemuksen täyttämiseen tai ainakin suhtautua avoimesti jos paikallisesta 
kamarista lähestytään heitä. 
 
Kilpailuhakemuslomakkeita saa paikallisista kamareista tai alueen kilpailupäälliköltä. 
Tarkemmat kilpailuohjeet löytyvät www.jci.fi Alueen B sivuilta. Täytetyt lomakkeet liitteineen 
tulee olla kilpailupäälliköllä 14.10.2011 mennessä, jonka jälkeen palkintoraati kokoontuu 
käsittelemään saapuneita ehdotuksia. JC-Vientitykki 2011 julkistetaan ja palkitaan Mäntsälässä 
19.11.2011. 
 
Onko yrityksesi alueemme Vientitykki 2011? 
   
 
Alueen kilpailupäällikkö 
Katriina Vesala 
Tuohikuja 3 
45120 Kouvola 
p. 040 538 8523 
katriina.vesala@gmail.com 
 
 
Lisätietoja kilpailusta ja paikallisten kamareiden projektipääliköiden yhteystiedot:  

http://www.jci.fi/
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